12(doze) meses, a contar de 23 de dezembro de 2025, nos termos da fundamenta€5o

legal  da  Lei  na 14.133/2021,  art.74,Ill, c.

CLAuSuLA SEGUNDA -DO VALOR

Fica  acrescido a  reajuste previsto pelo indice indicado no

contrato,  que  deverao  ser  pagos  em  12  parcelas  no  valor de  R$  1.875,25  (hum  mil

oitocentos e setenta e cinco reais e vinte e cinco centavos) mensais.

CLAUSuLA TERCEIRA -DAS DEMAIS CIAuSuLAS:

Todas   as   demais   clausulas   que   nao   tenham   sido   de

aiguma forma alteradas, permanecem em pleno vigor.

Por estarem justos e acertados, os contratantes assinam este termo em duas vias de